BỘ Y TẾ

CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

  Số:                /QĐ-ATTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Hà Nội, ngày       tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố

 của sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ

CỤC TRƯỞNG CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM

Căn cứ Quyết định số 3668/QĐ-BYT ngày 28 tháng 9 năm 2023 của Bộ

trưởng Bộ Y tế quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức biên chế

của Cục An toàn thực phẩm;

Căn cứ văn bản số 01-07/PAC-2024 ngày 16/07/2024 của Công ty TNHH

DKSH Việt Nam về việc xin thu hồi tự nguyện Giấy tiếp nhận đăng ký bản công

bố sản phẩm;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý sản phẩm thực phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi hiệu lực Giấy tiếp nhận đăng ký bản công bố sản phẩm

đối với 27 sản phẩm thực phẩm bảo vệ sức khoẻ (có danh sách kèm theo) do

Công ty TNHH DKSH Việt Nam (Địa chỉ: số 23 Đại Lộ Độc Lập, Khu công

nghiệp Việt Nam-Singapore, Phường Bình Hòa, Thành phố Thuận An, Tỉnh

Bình Dương, Việt Nam) công bố.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 3. Công ty TNHH DKSH Việt Nam, Phòng Quản lý sản phẩm thực

phẩm, các phòng liên quan thuộc Cục An toàn thực phẩm chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT. Trần Việt Nga (để báo cáo);

- Các Phó cục trưởng (để biết);

- Trang TTĐT của Cục ATTP (để đăng tải);

- Sở Y tế các tỉnh, thành phố;

- Sở ATTP TP. Hồ Chí Minh;

- Ban Quản lý ATTP các tỉnh, thành phố;

- Chi cục ATVSTP các tỉnh, thành phố;

- Lưu: VT, SP.

KT.CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Chu Quốc Thịnh

bq
la

ttp
.h

oc
hi

m
in

h_
So

 A
n

to
an

 th
uc

 p
ha

m
 T

P.
 H

o
Chi

 M
in

h_
28

/0
4/

20
25

 0
8:

04
:2

0

2

DANH SÁCH SẢN PHẨM THU HỒI HIỆU LỰC

(Ban hành kèm theo Quyết định số:            /QĐ-ATTP ngày     tháng  năm 2025)

STT Tên sản phẩm Số Giấy tiếp nhận Ngày cấp

1
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Vitamin C Vita Gummies
2670/2019/ĐKSP 19/03/2019

2
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Vitamin C
5499/2019/ĐKSP 20/05/2019

3
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Kids Smart Baby & Me Pregnancy
5537/2019/ĐKSP 20/05/2019

4

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Joint Restore Triple Action Glucosamine +

Chondroitin + MSM

9418/2019/ĐKSP 05/08/2019

5

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Kids Smart VITA Gummies Multi-Vitamin

+Vegies

10496/2019/ĐKSP 09/09/2019

6
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Kids Smart DHA 300 mg
10849/2019/ĐKSP 19/09/2019

7
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Restore Daily Probiotic
11312/2019/ĐKSP 03/10/2019

8

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Kids Smart VITA Gummies Vitamin C +

Zinc;

13657/2019/ĐKSP 18/12/2019

9
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

True Odourless Fish Oil 1000 mg
13779/2019/ĐKSP 27/12/2019

10
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Beauty Collagen Booster
2395/2020/ĐKSP 26/03/2020

11
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Kids Smart Iron + Vitamin C
6764/2020/ĐKSP 21/07/2020

12
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

High Strength Ginkgo Biloba 2000mg
1080/2021/ĐKSP 01/02/2021

13
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Beauty Collagen Gummies
1585/2021/ĐKSP 18/02/2021

14

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Kids Smart Vita Gummies Omega-3 DHA

Fish Oil

1124/2021/ĐKSP 03/02/2021

15

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Kids Smart Vita Gummies Vitamin C +

Zinc

2242/2021/ĐKSP 15/03/2021

16 Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way 7784/2021/ĐKSP 22/08/2021

bq
la

ttp
.h

oc
hi

m
in

h_
So

 A
n

to
an

 th
uc

 p
ha

m
 T

P.
 H

o
Chi

 M
in

h_
28

/0
4/

20
25

 0
8:

04
:2

0

3

Adult Vita Gummies Vitamin D3

17

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Kids Smart VITA Gummies Multi-Vitamin

+Vegies

10711/2021/ĐKSP 06/12/2021

18
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Activated Curcumin Turmeric Concentrate
16/2022/ĐKSP 03/01/2022

19
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Adult Vita Gummies Multivitamin
640/2022/ĐKSP 09/02/2022

20
Nature's Way Joint Restore Triple Action

Glucosamine + Chrondroitin + MSM
4271/2022/ĐKSP 17/06/2022

21
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Vitamin C 500mg Sugarless
4658/2022/ĐKSP 21/10/2022

22
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Kids Smart Iron + Vitamin C
721/2023/ĐKSP 18/01/2023

23

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Kids Smart Vita Gummies Blue

light Eye Defence

3505/2023/ĐKSP 11/04/2023

24

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Adult Vita Gummies

Magnesium

5876/2023/ĐKSP 11/07/2023

25
Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

Adult Vita Gummies Omega-3
6942/2023/ĐKSP 18/09/2023

26

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature's Way

High Strength Adult Gummies

Calcium + Vitamin D

206/2024/ĐKSP 06/01/2024

27

Thực phẩm bảo vệ sức khỏe Nature’s Way

Adult Vita Gummies Immune

Support

1860/2024/ĐKSP 28/02/2024

bq
la

ttp
.h

oc
hi

m
in

h_
So

 A
n

to
an

 th
uc

 p
ha

m
 T

P.
 H

o
Chi

 M
in

h_
28

/0
4/

20
25

 0
8:

04
:2

0

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T18:39:21+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Chu Quốc Thịnh<thinhcq.attp@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T20:45:53+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T20:45:59+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T20:46:06+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T20:46:10+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T20:46:20+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T20:46:28+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-26T20:46:37+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM<vfa@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!